УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ЯСЛИ-САД № 98 «МАТРЕШКА» КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА»

 П Р И К А З

09.01.2024

         г. Горловка

       № 5- а
О назначении ответственного за

противопожарную безопасность
в здании МБДОУ Г.  ГОРЛОВКИ № 98 «МАТРЕШКА»
Во исполнение требования Закона «О пожарной безопасности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Назначить ответственным за противопожарную безопасность в здании МБДОУ Г.  ГОРЛОВКИ № 98 «МАТРЕШКА» по адресу: пр. Победы, 108 заведующего хозяйством СКРИПКИНУ ТАТЬЯНУ СТЕПАНОВНУ, а именно:
-
за противопожарное состояние здания МБДОУ Г.  ГОРЛОВКИ № 98 «МАТРЕШКА»;

-
обеспечение средствами первичного пожаротушения и содержания их в рабочем состоянии;

-
ведение журнала противопожарного инструктажа;

-
проведение с обслуживающим и техническим персоналом противопожарных инструктажей;

-
контроль за состоянием электросетей и их эксплуатацией.
2.
Заведующему хозяйством Скрипкиной Т.С. установить порядок осмотра и закрытия здания МБДОУ Г.  ГОРЛОВКИ № 98 «МАТРЕШКА» после окончания работы. Довести до каждого сотрудника  сигнал  оповещения о пожаре громкий продолжительный звонок у двери.                                               – До 12.01.2024 г.
3.
Контроль исполнения приказа возложить на Скрипкину Т.С., заведующего хозяйством.
Заведующий   МБДОУ Г.  ГОРЛОВКИ № 98 «МАТРЕШКА»                                       Л.Н.Самойленко
С приказом ознакомлена :

Скрипкина Т.С.,09.01.2024-